25/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/62385F4D/03AGdBq27vCFk8F0eygJjZwmXDeHR1T8pLljEnIbIIJT16WFiUCEGhkGh4Bf3eKK1o1im… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 53/2021 – GABINETE DO PREFEITO

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e
de acordo com o art. 84 da Lei Municipal nº 048/1997, de 20
de junho de 1997;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias de 30 dias consecutivos, pelo período
compreendido de 02/01/2021 a 01/02/2021, aos servidores
abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de
Educação:
Matrícula / NOME
0000082 – 1 - ADAILSON MARTINS DE ALBUQUERQUE
0003140 – 1 - ANDRE JOSINO MUNIZ
0000120 – 1 - ERIDAN ABDIAS DA SILVA
0000637 – 1 - FRANCISCA MARIA DE LIMA SANTOS
0000122 – 1 - FRANCISCO DAS CHAGAS SOUTO
0000728 – 1 - LUIZ ANTONIO LOPES SILVA
0000660 – 1 - NILTON SERGIO PORFIRIO DE MEDEIROS
SILVA
0000164 – 1 - SANDRA LUCIA MEDEIROS SEVERIANO
0000472 – 1 - JOSE ARIMATEIA DA SILVA
0000133 – 1 - JOSE ERIMAR DOS SANTOS
0000431 – 1 - JOSEFA ALCILENE DE OLIVEIRA COSTA
DANTAS
0000139 – 1 - LUCILEIDE ANDRADE DA SILVA CASTRO
0000161 – 1 - RITA MARIA DE JESUS
0000102 – 1 - ROSA MARIA COSTA PEREIRA
0000110 – 1 - DAMIANA DE AZEVEDO LAURENTINO
0000146 – 1 - MARIA DAS GRACAS PINHEIRO SILVA
0000104 – 1 - VILANI INACIO DA SILVA
0000626 – 1 - EMERSON ALVES TEIXEIRA
0000130 – 1 - IVANILDA SILVA DE ARAUJO
0001716 – 3 - JOSE JETSSON CHARLES SILVA
0000114 – 1 - DENES MARCELO DOS SANTOS
0001805 – 1 - ELISANGELA DA SILVA SANTOS
0000653 – 1 - JOSEFA FERNANDES DE LIMA
0000108 – 1 - CLEONICE ALVES DOS SANTOS
0000136 – 1 - JOSEFA JORGE DOS SANTOS OLIVEIRA
0000595 – 1 - JOSE JAILTON CLAUDIANO DE LIMA
0000094 – 1 - MARIA DAS GRACAS DANTAS FERREIRA
0000065 – 1 - MARIA FERREIRA DE LIMA SILVA
0000773 – 1 - RILMA ALVES BORGES
0000162 – 1 - RODRIGO BARBOSA DA SILVA
0000686 – 1 - LEANDRA LIGIA FERNANDES DA SILVA
0000174 – 1 - ANTONIO DA SILVA CANDIDO
0000433 – 1 - DARLENE MARIA DE ARAUJO SILVA
0000176 – 1 - DJALMA SANTOS DE OLIVEIRA
0000781 – 1 - ELVE DE ARAUJO RIBEIRO SANTOS
0000383 – 1 - EUSIVAN SANTOS MEDEIROS SILVA
0000181 – 1 - FRANCISCO DE MOURA BATISTA
0000684 – 1 - JAQUELINE SUENIA SILVA DE MEDEIROS
0000188 – 1 - JOAO FABIANO DE MEDEIROS
0000769 – 1 - JOSE SINDERLEI JORGE DE LIMA
0000200 – 1 - MARIA DA GUIA SILVA
0000381 – 1 - OELSON COSTA
0000218 – 1 - SANDRA SUELI DE OLIVEIRA SANTOS
BORGES
0000759 – 1 - CLEDJANEIDE ROBERIA ALVES DOS
SANTOS
0000683 – 1 - DEILSA ROBERIA DE MACEDO
0000284 – 1 - DILMA REGE DE MACEDO OLIVEIRA
0000404 – 1 - ELUZE LOPES DA SILVA

25/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/62385F4D/03AGdBq27vCFk8F0eygJjZwmXDeHR1T8pLljEnIbIIJT16WFiUCEGhkGh4Bf3eKK1o1im… 2/2

0000389 – 1 - JOANA DARC PALMEIRA DE MACEDO
FERNANDES
0000199 – 1 - MARIA BETANIA SILVA MARTINS DE
ALBUQUERQUE
0000233 – 1 - MARIA DA GUIA DA SILVA OLIVEIRA
0000205 – 1 - MARIA DE LOURDES GONÇALVES DA
SILVA
0000236 - 1 - MARIA EMILIA DA SILVA MARQUES
0000237 – 1 - ROSANGELA BARBOSA DA SILVA
SANTOS
0000427 – 1 - SUENY LOPES DOS SANTOS
0000220 – 1 - VANILDA ALVES TEIXEIRA
0000856 – 2 - VIRGINIA SUELY DA SILVA SANTOS
0000777 – 1 - EDIVAL DOS SANTOS
0000185 – 1 - IVANILDO PEREIRA DE ARAUJO
0000219 – 1 - VALERIA ALVES TEIXEIRA
0000225 – 1 - DJANE OLIVEIRA VALDIVINO
0000226 – 1 - ELBIA PAULINO DA SILVA FONSECA
0000411 – 1 - FRANCINETE FERREIRA DE OLIVEIRA
0000190 – 1 - JOSE CONSTANTINO DANTAS NETO
0000196 – 1 - MARCONI DANTAS
0000687 – 1 - MARIA LUCIA ALVES DE ARAUJO
0000217 – 1 - ROSINEIDE SABINO DOS SANTOS
0000419 – 1 - ALICE DOS SANTOS MEDEIROS
0000183 – 1 - GERALDO PEREIRA DE OLIVEIRA
0000186 – 1 - JOAO BATISTA DE SOUZA SANTOS
0000145 – 1 - MARIA DAS GRACAS DANTAS
0000182 – 1 - FRANCISCO ELENILSON DOS SANTOS
FURTADO
0000399 – 1 - ZELIA CRISTINA DANTAS
0000223 – 1 - CLAUDECI DA SILVA NASCIMENTO
0000387 – 1 - DEUZINETE GOMES DE ARAUJO
0000227 – 1 - FRANCINEIDE VIEIRA DA SILVA
0000228 – 1 - GILDA LILIAN DA SILVA ARAUJO
0000230 – 1 - JOSEFA ELIENE DOS SANTOS SILVA
LOPES
0000232 – 1 - JOSEFA LIDIANE CAROLINO
0000194 – 1 - LINDACI SILVA DA ROCHA
0000386 – 1 - LUCIENE MARIA DA SILVA SANTOS
0000388 – 1 - MACICLEIDE DA COSTA DANTAS
0000234 – 1 - MARIA DAS GRACAS DA SILVA
0000391 – 1 - MARIA LUCILENE DANTAS LIMA
0000385 – 1 - NEUZA FERREIRA DA COSTA
0000390 – 1 - JOSEFA LISIANE DO AMARAL
0000213 – 1 - NEUMAN LINDACI SANTOS FERREIRA
LUNA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02/01/2021.

Jaçanã/RN, 22 de janeiro de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã/RN

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:62385F4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/01/2021. Edição 2447
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/